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
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 12 12

Drivhus.

SUM 12 12

Total bruksareal: 12 m²

Bruksareal (BRA)

Bod.
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 2 2

Bod.

SUM 2 2

Total bruksareal: 2 m²

Eneboligen inneholder 136 m2 P-ROM.

Garasjen inneholder 17 m2 P-ROM og 41 m2 S-ROM. P-ROM omfatter rom benyttet som soverom, grovkjøkken og bad.

Første etasje i eneboligen har et totalt gulvareal (GUA) på 138 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 136 m2 av arealet måleverdig som
bruksareal. Del av arealet med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 2 m2.

Innredet loftsetasje i eneboligen har en gulvflate oppmålt til ca. 15 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Første etasje i garasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 59 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 49 m2 av arealet måleverdig som
bruksareal. Del av arealet med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 10 m2.

Andre etasje i garasjen har et totalt gulvareal (GUA) på 13 m2, men grunnet skråtak/lav takhøyde er kun 9 m2 av arealet måleverdig som bruksareal.
Del av arealet med lav himlingshøyde (ALH) utgjør 4 m2.

Hems i garasje har en gulvflate oppmålt til ca. 11 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Smie har et gulvareal på ca. 6 m2. Arealet er åpent og ikke måleverdig.

Frittliggende bod nær smien har et gulvareal på ca. 4 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Frittliggende utedo har et gulvareal på ca. 1 m2. Arealet er ikke måleverdig grunnet lav takhøyde.

Carport dekker et areal på ca. 9 m2 Arealet er åpent og ikke måleverdig.

Frittliggende terrasse med boblebad har et areal inkludert boblebadet oppmålt til ca. 25 m2.

Frittliggende terrasse mot syd har et areal oppmålt til ca. 17 m2.

Deler av innredet rom mot sydøst i eneboligen er angitt som bodareal i originale byggetegninger. Det kan derfor ikke verifiseres om rommet er
godkjent for varig opphold. Det gjøres oppmerksom på at bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel er et søknadspliktig tiltak.
Det er ikke fremlagt byggetegninger som viser tilbygg til eneboligen.

Det er ikke kjent om innredning av rom i garasjen er godkjent.
Det er ikke kjent om frittliggende bygg på tomten er godkjent.

Arealer kan være i strid med byggeforskriftene og mangle nødvendig godkjenning i kommunen, uten at dette har hatt betydning for klassifisering og
vurdering av måleverdighet på befaringstidspunktet. Arealene er omtalt i rapporten slik de fremsto på befaringstidspunktet. Se mer utfyllende
informasjon i rapportens premisser om areal.

Oppgitte byggeår er i henhold til opplysninger fra eier.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad/vaskerom enebolig.

Våtrom totalt fornyet i 2020. Vvs arbeider ble gjort av fagfolk. Støp, membran, flis og øvrige arbeider ble utført med egeninnsats. Egeninnsats
medfører alltid en viss risiko.
Flislagt gulv med varme.
Veggflater belagt med trepanel og tapeter.
Himling belagt med trepanel.
Vegghengt servantinnredning med slette fronter.
Ovenpåliggende servant med ett-greps armatur.
Speil med belysning over servant.
Dusjnisje med glassdør.
Dusjarmatur tilkoblet hånddusj og regndusj.
Gulvstående toalett.
Ventilator med mekanisk avtrekk i vegg.
Skapinnredning med slette fronter.
Benkeplate av laminat.
Nedsenket utslagsvask i komposittmateriale.
Ett-greps armatur.
Mulighet for installasjon av vaskemaskin og tørketrommel.
Vannrør av typen plastrør og kobberrør.
Avløpsrør av plast.

Overflater himling - Overflater vegger - Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets
plassering i forhold til at vann utenfor dusjsonen kan nå det - Sanitærutstyr / innredning - Fukt i tilliggende
konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
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